
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

AREA GESTIONE RISORSE UMANE 
   

DDG n. _248 
Data__10.05.2017_ 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO  l’avviso pubblico di cui al DDG n. prot. 8134 del 10.03.2017 diretto a raccogliere le candidature 
per l’attivazione di un comando della durata di un anno per la copertura di una posizione di Dirigente di 
seconda fascia presso questo Ateneo 
 
VISTA l’istanza presentata nei modi e nei termini stabiliti dal bando 
 
VISTO in particolare il  comma 7 del citato avviso  
 

 
 

DISPONE 
 
 
La commissione giudicatrice per l’espletamento di  del colloquio relativo all’avviso di cui al DDG  n. 
prot. 8134 del 10.03.2017 è così composta: 
 
Presidente                    prof.ssa Paola  INVERARDI  - professore  ordinario   
Membro                      dott.  Pietro DI BENEDETTO  - Direttore Generale 
Membro/Segretario   dott. Alfredo DI MARCO  - Coordinatore Area Gestione Risorse Umane 
 
 
 
 
L’Aquila 09.05.2017     IL PRO RETTORE 
   (prof. Carlo MASCIOCCHI) 
 f.to prof. Carlo MASCIOCCHI 


